

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหอถังสูงและปรับปรุงระบบจ่ายน้ำโรงเรียนเทศบาลตำบลแม่เมาะ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,250,000.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างหอถังสูงและปรับปรุงระบบจ่ายน้ำโรงเรียนเทศบาลตำบลแม่เมาะ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมาะเลขที่ 58/2561
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 1,250,000.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล
 - 6.2 นายวิชาญ ไชยเสน
 - 6.3 นายณรกร วัฒนาพวงษากุล

สรุปผลการประมาณราคาต่อองค์การก่อสร้างหอสังฆภัณฑ์สูงและปรับปรุงระบบจ่ายน้ำ

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของโครงการ อำเภอแม่มาะ จังหวัดลำปาง

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนเทศบาลแม่มาะ ตำบลแม่มาะ อำเภอแม่มาะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่มาะ

แบบเลขที่ /2561 จำนวน แผ่น รายการ

ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย (กรรมการผู้แทนท้องถิ่น) นักบริหารงานช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	726,826.77	ระยะเวลาในการดำเนินงาน 180 วัน
2	ค่า Factor F.1.3065	222,772.40	
3	ค่าอุปกรณ์จัดซื้อ	334,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ (ลำดับที่ 1+2+3) ปรับให้เหมาะสม	1,283,599.17 1,250,000.00	หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายรัชต์ ธรรมวิฑู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรม

(นายวิชายุ ไรยเสน)

หัวหน้าฝ่ายโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายฉกร วัฒนาพวงกุล)

นายช่างอาวุโส

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

22

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)		
2	งานก่อสร้างโรงสูบน้ำดี								
	ขุดดินหลุมฐานรากพร้อมถมดิน	3.70	ลบ.ม.	-		99.00	366.30	366.30	
	ทราซหยาบ	3.50	ลบ.ม.	327.00	1,144.50	91.00	318.50	1,463.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	24.00		240.00	5,760.00		-	5,760.00	
	คอนกรีต 180 ksc	0.28	ลบ.ม.	1,810.00	506.80	391.00	109.48	616.28	
	คอนกรีต 240 ksc	4.60	ลบ.ม.	1,890.00	8,694.00	391.00	1,798.60	10,492.60	
	เหล็กเสริม	466.39	กก.	18.47	8,614.22	3.30	1,539.09	10,153.31	
	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	34.11	204.66	-	-	204.66	
	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	7.00	ท่อน	436.00	3,052.00	252.00	1,764.00	4,816.00	
	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2 มม. ยาว 6 ม.	13.00	ท่อน	385.00	5,005.00	204.00	2,652.00	7,657.00	
	เหล็กกล่อง 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม.	4.00	ท่อน	312.00	1,248.00	156.00	624.00	1,872.00	
	เหล็กกล่อง 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	2.00	ท่อน	936.00	1,872.00	468.00	936.00	2,808.00	
	แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 หยา 3/16"	8.00	แผ่น	120.00	960.00	35.00	280.00	1,240.00	
	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 X 1.20 ม. หยา 5 มม.	62.00	แผ่น	49.50	3,069.00	10.00	620.00	3,689.00	
	ครอบกระเบื้องซีเมนต์ปรับมุม	13.00	ชุด	49.50	643.50	10.00	130.00	773.50	
	สกรูยึดกระเบื้อง	88.00	ตัว	2.60	228.80	-	-	228.80	
	รวม							52,140.45	

2/4

รายการประมาณราคา ก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางอสังหาริมทรัพย์ระบบจำนำ
ปริมาณงาน ตามแบบเลขที่ 60/2560

สถานที่ดำเนินการ ตำบลแม่มาะ อำเภอแม่มาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)		
	ยอดยกมา							52,140.45	
	ก่อกำยคู่อุโมงค์	22.00	ตร.ม.	158.00	3,476.00	89.00	1,958.00	5,434.00	
	ก่อกำยคู่อุโมงค์ (0.19 x 0.39 x 0.90 ม.)	1.90	ตร.ม.	108.00	205.20	55.00	104.50	309.70	
	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	60.00	ตร.ม.	52.00	3,120.00	82.00	4,920.00	8,040.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก	143.00	ตร.ม.	40.00	5,720.00	30.00	4,290.00	10,010.00	
	ทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	55.00	275.00	35.00	175.00	450.00	
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. + ทรายซีเมนต์	23.00	ตร.ม.	320.00	7,360.00	76.00	1,748.00	9,108.00	
	เชิงชาย ไม้เทียม 8" หนา 1.6 ซม.	21.00	เมตร	65.00	1,365.00	45.00	945.00	2,310.00	
	เชิงชาย ไม้เทียม 6" หนา 1.6 ซม.	21.00	เมตร	48.00	1,008.00	45.00	945.00	1,953.00	
	มือจับทองเหลือง 4"	1.00	อัน	20.00	20.00			20.00	
	สายพ่วงรวมกุญแจ	1.00	ชุด	150.00	150.00	45.00	45.00	195.00	
	บานพับเหล็ก 4"	3.00	อัน	150.00	450.00	45.00	135.00	585.00	
	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 3/16"	4.00	แผ่น	150.00	600.00	45.00	180.00	780.00	
	ค้ำยันเหล็ก ขนาดช่อง 1 1/2" มม.	7.20	ตร.ม.	120.00	864.00	35.00	252.00	1,116.00	
	หลอดไฟลูออโรเจน 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์และอุปกรณ์	2.00	ชุด	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00	
	ตัวรับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1.00	ชุด	65.00	65.00	120.00	120.00	185.00	
	อุปกรณ์เดินระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวม							94,776.15	

48

รายการประมาณราคา ก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังสูงและปรับปรุงระบบจ่ายน้ำ

ปริมาณงาน ตามแบบเลขที่ 60/2560

สถานที่ดำเนินการ ตำบลแม่มาะ อำเภอแม่มาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)		
3	งานท่อระหว่างระบบ								
	-ท่อ GS. Ø 4 "	2.00	ท่อน	2,710.00	5,420.00	300.00	600.00	6,020.00	
	-ท่อ GS. Ø 3 "	15.00	ท่อน	1,850.00	27,750.00	300.00	4,500.00	32,250.00	
	อุปกรณ์ ข้อต่อ วาล์ว ประตูน้ำ ประสานท่อ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	-เสาไฟฟ้า ตร. 9 เมตร	1.00	ต้น	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	-สายไฟฟ้า VCT.3x1.5 แรงดัน 750 V.	20.00	ม.	25.46	509.20	9.00	180.00	689.20	
	-สายไฟฟ้า THW. 1x25.0 แรงดัน 750 V.	200.00	ม.	35.00	7,000.00	10.00	2,000.00	9,000.00	
	แรงยึดสายไฟฟ้า	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	
	ผู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kw)(วงจร	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	ผู้ควบคุมการควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	งานฐานรับถังเก็บน้ำ								
	-คอนกรีต 240 ksc.	9.60	ม ³	1,890.00	18,144.00	309.00	2,966.40	21,110.40	
	-RB 9 mm.	0.29	ต้น	19,027.00	5,517.83	4,100.00	1,189.00	6,706.83	
	วัสดุผูกเหล็ก	0.007	ต้น	3,411.00	23.88	-	-	23.88	
	รวม							106,900.31	

54

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

[illegible]

๕.๖ สถาบันดำเนินการ คำนวณคะแนน อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

[illegible]